
UCHWAŁA NR XVIII/303/2016
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie: udzielenia upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 
publicznej Panu Zbigniewowi Boczanowi Dyrektorowi Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad 

Notecią

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515 r. ze zm. poz. 1045, poz. 1890), w związku z art. 90m ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156), uchwala się co następuje:

§ 1. Upoważnia się Pana Zbigniewa Boczana - Dyrektora Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad 
Notecią do załatwiania indywidualnych spraw w zakresie udzielania uczniom pomocy materialnej
o charakterze socjalnym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Nakło nad Notecią.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

Id: CBB1CF38-5820-4073-9C8A-E419A6553ED8. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Przeniesienie przedmiotowych kompetencji zostało podyktowane dążeniem do skupienia zadań

związanych z działaniem szkół, a tym samym spraw świadczonych na rzecz uczniów w Zespole Obsługi

Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią, tj. jednostce organizacyjnej, która generalnie zajmuje się

obsługą szkół w Gminie Nakło nad Notecią.

Id: CBB1CF38-5820-4073-9C8A-E419A6553ED8. Uchwalony Strona 1




